2025年 4月 24日

各 位

会社名 株式会社ツナググループ・ホールディングス

代表者名 代表取締役社長 米田 光宏

（コード番号：6551 東証スタンダード）

個人投資家向け IR セミナー「湘南投資勉強会」登壇のお知らせ

株式会社ツナググループ・ホールディングス（本社：東京都中央区、代表取締役社長：米田 光宏、以

下当社）は、2025年 4月 28日（月）に、湘南投資勉強会主催の個人投資家向け IRセミナーに登壇いたし

ますので、下記の通りお知らせいたします。

今回の IRセミナーでは、当社代表取締役社長 米田光宏より事業内容や直近の業績、成長戦略について

ご説明し、投資家の皆様からのご質問にお答えいたします。

この機会にぜひ、当社に関するご理解を深めていただけますと幸いです。

みなさまのご参加、心よりお待ち申し上げます。

■開催概要

開催日時：2025年 4月 28日（月）18:30～

会  場：オンライン開催

登 壇 者：代表取締役社長 米田光宏

参 加 費：無料

開催時間になりましたら、以下よりご視聴ください。

・YouTubeでのご視聴

https://www.youtube.com/live/i3UyiiI7oIw

・Zoomでのご視聴

https://us02web.zoom.us/j/85880266417?pwd=I3dbQjk2KPVpZWFBzjIEIKdCP4dqnC.1

事前質問は下記リンクへお寄せください。

https://forms.gle/ibchh2jHJ6MZW743A

以上

＜本件に関するお問い合わせ先＞

株式会社ツナググループ・ホールディングス

お問い合わせフォーム https://tghd.co.jp/contact/

https://www.youtube.com/live/i3UyiiI7oIw
https://us02web.zoom.us/j/85880266417?pwd=I3dbQjk2KPVpZWFBzjIEIKdCP4dqnC.1
https://forms.gle/ibchh2jHJ6MZW743A
https://tghd.co.jp/contact/